АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2018 №497

г. Качканар

О внесении изменений в Постановление Администрации
Качканарского городского округа от 13.03.2018 № 248 «О создании

межведомственной оперативной группы по контролю и оперативному
реагированию в пожароопасный сезон»

В целях осуществления взаимодействия и оперативного реагирования в
пожароопасный сезон на территории Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 13.03.2018 № 248 «О создании межведомственной оперативной
группы по контролю и оперативному реагированию в пожароопасный сезон»
следующие изменения:

1) состав межведомственной оперативной группы по контролю и
оперативному реагированию в пожароопасный сезон изложить в новой
редакции.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округ С.М. Набоких

Р0016696

Тявмув#®» КШ.' ь Kimra*', м етоткад, Т*
Т*я. ЗЗШ Ш Ш 6 Х 4 6 . Зиав 1 7 »  И М  Ж Ь  г. 1300 эм.

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
№497 от 24.05.2018

СОСТАВ
межведомственной оперативной группы по контролю и оперативному

реагированию в пожароопасный сезон

1. Саракаев
Вячеслав Андреевич

Данилов
Виталий Юрьевич

- заместитель главы администрации
городского округа по городскому
хозяйству, руководитель
межведомственной оперативной
группы

- начальник 278 пожарной части «46
ОФПС по Свердловской области»
(по согласованию)

Кухлевский
Александр Николаевич

- заместитель начальника полиции
по охране общественного порядка
Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский»
(по согласованию)

Полудницын
Евгений Юрьевич

начальник Отдела надзорной
деятельности Качканарского
городского округа, Нижне-
Туринского городского округа
(по согласованию)

5. Попова
Ирина Николаевна

- начальник отдела по делам
гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и
безопасности Администрации
Качканарского городского округа

6. Рыжков
Илья Игоревич

- заместитель начальника 278
пожарной части «46 ОФПС по
Свердловской области»
(по согласованию)

&

7. Скутина
Светлана Анатольевна

Союдше
Евгений Сергеевич

- специалист отдела городского
хозяйства. транспорта и свта? '-ГУ
«Усрш еявс rofojcioro « ш ж з -

- лесничий Гаг* даэстесЕзого
учрежэе&кя С aqiuoec • ой обтастг

Вегхот^-гское лесничество ' (оо
согласованно *